ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN&PTNT-TCCB Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

V/v đề nghị cho phép công chức thuộc

Sở Nông nghiệp và PTNT đi nước

ngoài du lịch

Kính gửi: Sở Ngoại vụ Thanh Hóa.

Xét đề nghị của Giám đốc Ban quản lý Khu BTTN Pù Luông tại Công

văn số 249/BTPL-HCTH ngày 08/8/2024 về việc đề nghị cho phép công chức đi

du lịch nước ngoài (kèm theo Đơn xin nghỉ phép đi du lịch nước ngoài của công

chức).

Căn cứ Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa ban hành kèm theo Quyết định số 3713-QĐ/TU ngày 27/4/2020

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 578/SNgV-LSBG ngày 18/5/2022

của Sở Ngoại vụ về việc hướng dẫn thủ tục cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Thanh Hóa đi nước ngoài và tổ chức đón tiếp, quản lý đoàn khách nước ngoài

vào thăm và làm việc tại tỉnh Thanh Hóa; Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT

đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ xem xét, quyết định cho phép 01 công chức

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT được đi nước ngoài du lịch với các nội dung cụ

thể như sau:

Họ và tên: Lê Đình Phương; sinh ngày: 01/10/1971; giới tính: Nam;

Số căn cước công dân: 038071039161 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

cấp ngày 28/8/2021;

Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Giám đốc Ban quản lý Khu BTTN Pù

Luông;

Ngạch công chức: Kiểm lâm viên chính (mã số: 10.225);

Nội dung, mục đích chuyến đi: Đi du lịch;

Thời gian đi: từ ngày 23/8/2024 đến ngày 27/8/2024;

Nơi đến: Thái Lan.

Kinh phí chuyến đi: Cá nhân tự túc.

 Đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QL Khu BTTN Pù Luông;

- Lưu: VT,TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-08-12T17:43:02+0700

		2024-08-13T08:47:15+0700

		2024-08-13T08:47:30+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-13T08:47:49+0700